[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  24.04. 2013                                                              №  36
	О признании утратившим силу решения Ельнинского районного Совета депутатов от 22.07.2010 № 29 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением Администрации Смоленской области от 22.03.2013 № 202 «Об утверждении Порядка проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»,
Ельнинский районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Ельнинского районного Совета депутатов от 22.07.2010 № 29 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	                           В.Е. Левченков

Отп. 1 экз. – в дело

Исполнитель Е.А. Жукова _________

4-22-34

23.04.2013г.

Разработчик: Е.А. Жукова _________

4-22-34

23.04.2013г.

ВИЗЫ:

Т.Г. Солодкова        _____________     «____»__________2013 г.